

WPIS W ZEC
31 STY. 2019
11
Podpis

PROTOKÓŁ NR 4/2018 z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska

W dniu 31.01.2019 odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska.
Na posiedzeniu obecny był skład Komisji w osobach, lista obecności w załączeniu niniejszego protokołu z posiedzenia.

Tematem posiedzenia było:

Sporządzenie planu pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska na rok 2019. (Plan pracy załącznik nr 1)

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Monika Dąbrowska *M. Dąbrowska*

Beata Bartkiewicz *B. Bartkiewicz*

Łukasz Mierzejewski *Łukasz Mierzejewski*

PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA GMINY JEDLŃIA LETNISKO NA ROK 2019

MIESIĄC	TEMATYKA POSIEDZEŃ
I kwartał 2019	1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019. 2. Przeanalizowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2018. 3. Zapoznanie się z planem kontroli punktów prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2019 r. 4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z prac Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 2018.
II kwartał 2019	1. Zapoznanie się z działaniami podjętymi na rzecz budowy studni przy SUW w Aleksandrowie. 2. Analiza podjętych działań w celu oczyszczenia zbiornika wodnego w Siczkach. 3. Zapoznanie się oraz analiza sprawozdań finansowych następujących jednostek organizacyjnych Gminy Jedlnia – Letnisko : - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedlni – Letnisko za rok 2018, - Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni – Letnisko, Filii w Radomiu oraz Filii w Groszowicach za 2018r.
III kwartał 2019	1. Analiza funkcjonowania SUW w Jedlni –Letnisku (praca w terenie). 2. Wysypisko śmieci w Cudnowie., sprawdzenie stanu zabezpieczenia miejsca gdzie składowane są odpady.
IV kwartał 2019	1. Zapoznanie się i przeanalizowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020. 2. Zapoznanie się i opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2020.

Ponadto plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska obejmuje :

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działań Komisji.
2. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych, formułowanie wniosków i opinii oraz podejmowanie tematów wnoszonych do Komisji przez Mieszkańców w zakresie kompetencji Komisji.
3. Wykonywanie innych zadań statutowych nie będących planem na rok 2019, ale wynikających z potrzeb bieżących.
4. Komisja zastrzega sobie możliwość realizacji przewidzianych zadań w zmienionej kolejności.